

NYCH Holding ApS

c/o Carl Henrik Skovdal, Uraniavej 20, 1878 Frederiksberg C

CVR-nr. 25 59 23 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2023.

Carl Henrik Skovdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

NYCH Holding ApS
c/o Carl Henrik Skovdal
Uraniavej 20
1878 Frederiksberg C

CVR-nr.: 25 59 23 52
Stiftet: 16. august 2000
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carl Henrik Skovdal

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er aktivitet med investering i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdiansættelsen af selskabets tilgodehavende på 1.150 t.kr. er behæftet med en væsentlig skønsmæssig usikkerhed som en følge af, at det på balancedagen er væsentligt overforfaldent.

Ledelsen forventer fortsat, at beløbet vil blive betalt indenfor en rimelig tidshorisont.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -392 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.628 t.kr. mod 932 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-392.163	-42.634
Andre finansielle indtægter	359.612	1.317.106
Øvrige finansielle omkostninger	-1.586.325	-69.499
Resultat før skat	-1.618.876	1.204.973
3 Skat af årets resultat	-8.932	-272.492
Årets resultat	-1.627.808	932.481
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	1.550.000
Disponeret fra overført resultat	-2.727.808	-617.519
Disponeret i alt	-1.627.808	932.481

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	59.073	0
Andre tilgodehavender	1.150.000	1.500.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.209.073</u>	<u>1.500.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.206.884	18.690.756
Værdipapirer i alt	<u>15.206.884</u>	<u>18.690.756</u>
Likvide beholdninger	<u>1.251.525</u>	<u>884.047</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.667.482</u>	<u>21.074.803</u>
Aktiver i alt	<u>17.667.482</u>	<u>21.074.803</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	16.035.851	18.763.659
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	1.550.000
Egenkapital i alt	<u>17.635.851</u>	<u>20.813.659</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.162	25.000
Selskabsskat	0	236.144
Anden gæld	1.469	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.631</u>	<u>261.144</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>31.631</u>	<u>261.144</u>
Passiver i alt	<u>17.667.482</u>	<u>21.074.803</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Personaleforhold
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	18.763.659	1.550.000	20.813.659
Udloddet udbytte	0	0	-1.550.000	-1.550.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.727.808	1.100.000	-1.627.808
	500.000	16.035.851	1.100.000	17.635.851

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdiansættelsen af selskabets tilgodehavende på 1.150 t.kr. er behæftet med en væsentlig skønsmæssig usikkerhed som en følge af, at det på balancedagen er væsentligt overforfaldent.

Ledelsen forventer fortsat, at beløbet vil blive betalt indenfor en rimelig tidshorisont.

2. Personaleforhold

Selskabet har lig sidste år hverken haft ansatte eller personaleomkostninger.

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>8.932</u>	<u>272.492</u>
	<u>8.932</u>	<u>272.492</u>

4. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver primo	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier kr.</u>	<u>Børsnoterede obligationer kr.</u>
Dagsværdi ultimo	<u>11.438.237</u>	<u>3.768.647</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-829.943</u>	<u>-671.864</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet skattemæssige underskud på 1,7 mio. kr. svarende til 365 t.kr. ved en skattesats på 22 %. Skatteværdien er ikke indregnet på grund af tidsmæssig usikkerhed om anvendelsen.
